
Predlog zapisnika 

                                                                                                                                                      maj 2020 

 

OBČINA MARKOVCI 

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
telefon 02 788 88 80, telefaks 02 788 88 81 

e-naslov: tajnistvo@markovci.si 

 

Številka:  032-0001/2018 

Datum:  6. 7. 2020 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

5. dopisne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v ponedeljek, 25. julija 2020. 

Na dopisni seji je sodelovalo 10 svetnikov Občinskega sveta Občine Markovci. 

 

DNEVNI RED: 

1. Novelacija investicijskega programa »JP Sobetinci-Prvenci« 

2. Predlog sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra v k.o. Nova vas pri 

Markovcih 

 

K točki 1: 

Svetnikom je bil posredovan v sprejem predlog Investicijskega programa (Novelacija št.1) 

«JP Sobetinci-Prvenci«. 

Občinski svet Občine Markovci je na 7. redni seji, dne 18.12.2019 že potrdil DIIP »JP 

Sobetinci-Prvenci« z ocenjeno vrednostjo investicije in predvidenim deležem sofinanciranja 

projekta, s katerim smo se prijavili na 23. člen ZFO.  

Skladno z 32. členom Zakona o zagotovitvi dodatne likvidnosti gospodarstvu za omilitev 

posledic epidemije COVID-19 (Uradni list RS št. 61/20) se je spremenil tudi Zakon o 

izvrševanju proračunov RS za leti 2020 in 2021 (Uradni list RS, št. 75/19 in  61/20, ki je 

spremenil višino povprečnine ter hkrati deleže financiranja po 23. členu ZFO.  

Na podlagi zahteve Ministrstva za javne finance je spremenjen tudi naziv dokumenta in sicer 

je potrebno vsako novelacijo preimenovati v Investicijski program. V investicijskem 

programu pa je nekoliko nižja tudi vrednost investicije, ki je usklajena z vrednostmi javnega 

naročila. Zaradi prijave je potrebno spremeniti tudi naziv proračunske postavke 1302272 iz JP 

Sobetinci-Prvenci na Rekonstrukcija ceste Sobetinci-Prvenci. 

 

Do roka je za predlog investicijskega programa glasovalo 10 svetnikov, ki so vsi glasovali 

ZA. 

Sprejet je bil naslednji 
 

SKLEP številka 145/20 

Občinski svet občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 47/17) potrdil  investicijski program (novelacija št. 1) »JP 

SOBETINCI-PRVENCI«, ki ga je, v juniju 2020, pripravila družba Fima projekti d.o.o., 

Osojnikova cesta 3, Ptuj. 

 

Spremeni se naziv proračunske postavke 1302272 iz JP Sobetinci-Prvenci v naziv 

Rekonstrukcija ceste Sobetinci-Prvenci. Uskladi se tudi vrednost NRP OB168-19-0003 – 

»Rekonstrukcija ceste Sobetinci-Prvenci. 

 

K točki 2: 

Svetnikom je bil posredovan v sprejem predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega 

mailto:tajnistvo@markovci.si


Predlog zapisnika 

                                                                                                                                                      maj 2020 

 

javnega dobra na nepremični, ki bo prodana zainteresiranemu kupcu in je pred prodajo 

potrebno ukiniti status grajenega javnega dobra 

 

SKLEP številka 146/20 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 47/17) in 247. člena Zakona o urejanju prostora – ZureP-2 (Uradni list RS, 
št. 61/17), na predlog župana, sprejel   S K L E P  o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 
v k.o. Nova vas pri Markovcih 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena se ukine pri nepremičnini parc. št. 822/5, k.o. 
(416) Nova vas pri Markovcih, v izmeri 36 m². 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi status grajenega javnega dobra in 
ostane v lasti Občine Markovci do celote – 1/1. 

III. 
Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 
ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra, ki je podlaga za izbris zaznambe 
grajenega javnega dobra v skladu s tem sklepom iz zemljiške knjige (z ID št. 16518074). 

IV. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

 

 
 

     Zapisala                                                                                               župan 

Nevenka TEŽAK                        Milan Gabrovec, prof. 


